

Hepatiale Forte Preparat wspomagający funkcje wątroby dla psów i kotów 40 tabletek



Cena: 37,21 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	suplementy dla zwierząt
Marka Producent	VET PLANET SP.Z O.O.
Opakowanie	40 tabletek
Postać	Tabletki
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka Preparat dla psów i kotów zalecany do wspomaganie funkcji wątroby w przypadku podejrzenia jej zaburzeń, jak również wspomagająco w przewlekłej niewydolności wątroby. Hepatiale Forte łączy w sobie działanie fosfolipidów i ornityny, wspomaga regenerację i powrót do prawidłowego funkcjonowania narządu, wspomaga ochronę komórek wątroby, wspomaga przemiany związków białkowych w wątrobie. **Działanie** Wspomaga regenerację wątroby Wspomaga ochronę komórek wątrobowych Wspiera przemianę białek Posiada właściwości antyoksydacyjne **Składniki** - Fosfolipidy wbudowują się w błonę komórkową uszkodzonych hepatocytów (komórek wątroby), co sprzyja ich regeneracji. Posiadają właściwości przeciwutleniające i chronią przed skutkami uszkodzenia oksydacyjnego komórek wątroby. - Ornityna jest aminokwasem, który poprzez regulację cyklu mocznikowego zachodzącego w wątrobie, wspomaga proces usuwania toksycznych metabolitów - produktów przemian białkowych. Szczególnie polecana u kotów, ze względu na specyfikę ich metabolizmu energetycznego. - S-Adenozylometionina - wspomaga ochronę wątroby w przypadku jej toksycznych uszkodzeń - Cynk i magnez - chroni wątrobę przed szkodliwymi, wolnymi rodnikami Skuteczność działania preparatów linii Hepatiale Forte została potwierdzona w badaniach u psów i kotów z chorobami wątroby, u których po 8 tygodniach stosowania stwierdzono istotny spadek aktywności enzymów wątrobowych. **Dawkowanie** Koty - 1 kapsułka dziennie. Psy - 1 kapsułka na 5 kg masy ciała dziennie. Należy zapewnić zwierzęciu stały dostęp do świeżej wody. Dla osiągnięcia optymalnych efektów zaleca się stosowanie preparatu w okresie od 1 do 3 miesięcy, a w przypadkach przewlekłych – do 6 miesięcy. Lekarz weterynarii dostosowuje dawkę preparatu i czas leczenia do indywidualnych potrzeb zwierzęcia. Tabletki podawać w całości lub rozkruszone, przed albo w trakcie posiłku. Jeżeli dawka dobową przewiduje podanie kilku tabletek, można aplikować je 2 lub 3 razy w ciągu doby.